

IGK.271.6.2018

## **INFORMACJA**

### **o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz zmianie treści ogłoszenia**

w przetargu nieograniczonym pod nazwą: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wyszki**”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść SIWZ i ogłoszenia w następującym zakresie:

**1. W Rozdziale IX pkt. 5 SIWZ oraz w ogłoszeniu w sekcji IV.1.2 pkt 5 jest:**

W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu należy dokonać tego przelewem na rachunek bankowy: BS BRAŃSK O/WYSZKI Nr 25 8063 0001 0040 0400 0169 0011, do dnia **12.11.2018 r. do godz. 10<sup>00</sup>**. W tytule wpłaty należy wpisać: „Wadium – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wyszki””.

Powinno być:

W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu należy dokonać tego przelewem na rachunek bankowy: BS BRAŃSK O/WYSZKI Nr 25 8063 0001 0040 0400 0169 0011, do dnia **16.11.2018 r. do godz. 10<sup>00</sup>**. W tytule wpłaty należy wpisać: „Wadium – „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wyszki””

**2. W Rozdziale XI pkt 8 SIWZ jest:**

**URZĄD GMINY W WYSZKACH**  
**ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki**  
**OFERTA NA PRZETARG IGK.271.6.2018**  
**nie otwierać przed godz. 10<sup>10</sup> dnia 12.11.2018 r”**

Powinno być:

**URZĄD GMINY W WYSZKACH**  
**ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki**  
**OFERTA NA PRZETARG IGK.271.6.2018**  
**nie otwierać przed godz. 10<sup>10</sup> dnia 16.11.2018 r”**

**3. W Rozdziale XII pkt 1 i 3 SIWZ jest:**

Oferty należy składać w formie pisemnej złożone w Urzędzie Gminy Wyszki, ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki do dnia **12.11.2018 roku do godz. 10:00.**

Powinno być:

Oferty należy składać w formie pisemnej złożone w **Urzędzie Gminy Wyszki, ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki** do dnia **16.11.2018 roku do godz. 10:00.**

oraz

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki w sali konferencyjnej dnia **12.11.2018 roku o godz. 10:10.**

Powinno być:

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki w sali konferencyjnej dnia **16.11.2018 roku o godz. 10:10.**

**4. W ogłoszeniu w sekcji IV.6.2 jest:**

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2018-11-12, godzina: 10:00.

Powinno być:

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  
Data: 2018-11-16, godzina: 10:00.

**W związku ze zmianą treści ogłoszenia i SIWZ Zamawiający informuje, że przesunięciu ulega termin składania ofert na dzień 16.11.2018 r. godz. 10.00. Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.**

W załączeniu brzmienie SIWZ i ogłoszenia po zmianach.

  
**WOJT**  
mgr inż. Mariusz Korzeniewski